[image: image1.png],“- «-y £
.- ;*‘Z@(“ .
=

X \
% "f\ "‘ i)
e

ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2019

с. Городище

№ 02-07-р
О внесении изменений в решение Городищенского сельского Совета депутатов «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Городищенского сельсовета»
В соответствии со ст. 21 Устава Городищенского сельсовета енисейского района Красноярского края, постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Городищенского сельского Совета депутатов от 23.01.2018 № 26-60-р (в ред. от 22.12.2018 № 34-79-р, 10.08.2018 № 40-100-р) «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Городищенского сельсовета» (далее - Решение) следующее изменения:
- в приложении №1, №2 к Решению (далее по тексту - Положение):

Приложения к Положению изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Кавтарадзе Т.Н.).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования,) в официальном печатном издании «Городищенский вестник», подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета и применяется с 01.10.2019 года.
Глава сельсовета – Председатель

сельского Совета депутатов

             В.В.Чудогашева

Приложение №1

 к решению Городищенского сельского Совета депутатов от 30.09.2019 № 02-07-р
Приложение 2

Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Городищенского сельсовета
Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер (рублей)

	Глава Городищенского сельсовета
	15 212

Приложение № 2

 к решению Городищенского сельского Совета депутатов от 30.09.2019 № 02-07-р
Приложение № 1
Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Городищенского сельсовета
Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размер (рублей)

	Главный бухгалтер
	3 802

	Специалист 2-категории
	2 815